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Elektroskop 

Elektroskop, bir cismin yüklü olup olmadığını ve yükün cinsini (pozitif mi, negatif mi) 
anlamamızı sağlayan basit bir elektriksel araçtır.

Topuz

Yaprak

İletken tel

Elektroskop yüklü ise yaprakları açık nötr ise yaprakları 
kapalıdır

Nötr bir elektroskobun etki ile elektriklenmesi

Nötr bir elektroskop, yüklü bir cisim yaklaştırıldığında etki ile elektriklenir.
Bu durumda elektroskopun yaprakları cisminkiyle aynı cins, topuzu ise zıt cins yükle 
yüklenir.

Cismin yük miktarı ve uzaklığı, yaprakların açısını belirler.

Yüklü bir elektroskoba cisimlerin yaklaştirilması

Yüklü bir elektroskoba nötr bir cisim yaklaştırıldığında, yapraklardaki 
yük azalır ve yapraklar kısmen kapanır.

Elektroskop negatif olduğu için, nötr cismin elektronlarını iter,
bu yüzden

Cisme yakın tarafta (+) yükler,

Uzak tarafta (–) yükler birikir.

Bu pozitif uç, elektroskoptaki negatif yükleri kendine çeker.
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Zıt yüklü cisim yaklaştırıldığında, elektroskopun baş kısmına, yani cisme yakın olan yere, zıt 
yükler toplanır.
Bu durumda:
Elektroskobun yapraklarında bulunan yüklerin bir kısmı yukarıya  doğru çekilir.
Böylece yapraklarda aynı tür yük miktarı azalır  yapraklar biraz kapanır.

 Eğer cisim yeterince yaklaştırılırsa
Cisim çok yaklaştırıldığında, elektroskopta yüklerin yeniden dağılımı daha da artar.
Bazı durumlarda yapraklardaki yükler neredeyse tamamen yukarı çekilir  yapraklar 
tamamen kapanabilir.

Cisim uzaklaştırıldığında
Cisim geri çekildiğinde, elektroskoptaki yükler tekrar eski yerlerine dağılır.
Bu sırada yapraklar tekrar açılabilir.

Yüklü bir elektroskoba, aynı cins yüklü bir cisim yaklaştırıldığında, cisimdeki yükler 
elektroskoptaki yükleri iterek yapraklara doğru yönlendirir. Bu nedenle yapraklardaki yük 
miktarı artar ve elektroskobun yaprakları biraz daha açılır. KEMAL Y
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Yüklü bir elektroskoba iletken cisimlerin dokundurulmasi

Yüklü bir elektroskoba nötr bir cisim dokundurulduğunda, elektroskop 
ile cisim arasında yük alışverişi gerçekleşir. Yükler cisimle paylaşıldığı 
için elektroskobun toplam yük miktarı azalır ve yapraklar biraz 
kapanır.

Yüklü bir elektroskoba, aynı cins yükle yüklü bir iletken cisim dokundurulduğunda, iki 
cisim arasında yük alışverişi gerçekleşir. Bu alışverişin yönü, cismin ve elektroskobun 
yük miktarlarına bağlıdır. 

Bu nedenle elektroskobun yük miktarı artabilir, azalabilir veya değişmeyebilir. Buna 
bağlı olarak yapraklar biraz açılabilir, aynı kalabilir ya da biraz kapanabilir.

Yüklü bir elektroskoba, zıt cinsle yüklü iletken bir cisim dokundurulduğunda üç farklı durum 
gerçekleşebilir:
Cismin yükü, elektroskobun yükünden küçükse, elektroskobun yaprakları biraz kapanır.
Cismin yükü, elektroskobun yüküne eşitse, elektroskobun yaprakları tamamen kapanır.
Cismin yükü, elektroskobun yükünden büyükse, elektroskobun yaprakları önce kapanır, sonra zıt cinsle 
yüklenerek tekrar açılır.
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